
Vážení rodiče,  

dovolte nám předložit desatero zásad /návod/, které pomohou zjednodušit vyzvedávání Vašich dětí 

ze školní družiny: 

- Pamatujte si číslo družiny = číslo zvonku, třídu a jméno vychovatelky 

- Při vstupu do budovy zkontrolujte vchod, bývá zde oznámení o změnách provozu nebo 

spojování školní družiny 

- Zkontrolujte pohyb družin venku pomocí kolíčků 

- Nevyzvedávejte děti po obědě dříve než ve 12.45h /1. a 2. roč./ a ve 13.45h /2.roč., 3. roč./  

- Nepouštějte ostatní rodiče do budovy bez zvonění, používejte zvonek vždy, v nepřítomnosti 

vyčkejte na návrat družinové třídy z jídelny nebo hřiště 

- Zkontrolujte čas a číslo družiny, ve které se právě nachází Vaše dítě 

- Změna kmenové družiny probíhá v 16.00h /výjimkou je 2. D, změna je v 15.00h i v 16.00h/ 

- Vstupujte a čekejte v ohraničených částech jednotlivých chodeb 

- Při odchodu /především z kroužků/ se ujistěte, že je dítě odhlášeno z kmenové družiny 

- Vyzvedávání dětí z kroužků končících v 17.00h a později probíhá u vchodů staré budovy 

/Basket zadní vchod, Street dance, Žlutý květ přední vchod/ 

 

Organizace školní družiny: 

- ZVONEK 1 2. A + část 3. D, do 13.00 h HL. BUDOVA, vych. Chornomor Alina, do 16.00 h/ pak 

ZVONEK 7 do 17.00 h 

 

- ZVONEK 2 1. B do 17.00 h vych. Leváková Pavlína  

 

- ZVONEK 3 1. C do 17.00 h vych. Vomelová  Lenka  

 

- ZVONEK 4 2. D + část 3. C do 15.00 h, vych. Tomášková Eva/ pak ZVONEK 3 do 17.00 h  

 

- ZVONEK 5  2. B + část 3. C do 16.00 h vych. Weidenthalerová Marcela/ pak ZVONEK 2 do 

17.00 h  

 

- ZVONEK 6  2. C + část 3. C do 16.00 h vych. Kirilová Natalia/ pak ZVONEK 3 do 17.00 h  

 

- ZVONEK 7 1. A do 17.00 h vych. Mironov Valéria 

 

 

- ZVONEK 8 3. B do 16.00 h, vych. Ryšavá Marcela/ pak ZVONEK 2 do 17.00 h 

 

- ZVONEK 9  část 3. C + část 3. D do 15. 30 h, vych. Beranová Tereza/ pak ZVONEK 7 do 17.00 h 

 

 

- 3. C + 3. D DĚLÍME 


